关于行长辞任的公告

浙江南浔农村商业银行股份有限公司（以下简称“本

行”）在此确认，本公告的编制、审核及发布符合相关法律、

法规及监管规定要求，信息真实、准确、完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

因工作调整，卢启祥同志已向董事会递交书面报告，

辞去本行行长职务，辞任自 2025 年 4 月 7日生效。

卢启祥同志已确认与本行董事会无不同意见，亦没有

任何其他事项通知本行股东。

本行董事会对卢启祥同志任职期间为本行发展做出的

贡献表示衷心感谢！

特此公告。

       2025 年 4 月 11 日